2013 年 9 月 10日

株式会社 AsMama

報道関係者各位

お知らせ

◆◆◆ 本リリースに関するお問い合わせ ◆◆◆

株式会社 AsMama http://asmama.jp/ Tel&Fax：045-263-6433
広報担当：石井 ／ Mail：pr＠asmama.jp

身近な親同士や地域の送迎保育支援者と携帯ひとつで繋がり、ワンコインで頼り合う『子育てシェアβ版』を運営する株

式会社AsMama（代表取締役社長、甲田恵子）は、2013年9月6日に開催された株式会社サイバーエージェント・ベンチ

ャーズ（CAV）主催の日本最大級の資金調達・事業提携イベント『RISING EXPO 2013』に最終選考され、見事「新日本有

限監査法人賞」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

■RISING EXPO とは・・・

2012年秋より開催され、今年で 2回目。事前選考を通過したＩＴ、インターネット関連のベンチャー企業が 100 名を超える

エグゼクティブやキーマンの前でプレゼンテーションを実施。さらにネットワーキングを通じて、資金調達や事業提携の機

会を提供する。2013 年は数十社の中から選考を通過した 15社でプレゼンテーションが行われた。

RISING EXPO 2013 http://www.rising-expo.com/

この結果を受け、AsMamaは今後も市場や対象者の期待に応えた活動をまい進すると共に、地域に根差した経験、知識、

信用力のある他団体や行政とも積極的に連携を図り、親同士が地域で子育てを頼り合える環境作りに一層尽力してい

きます。引き続きのご支援、何卒宜しくお願いします。

AsMama が「RISING EXPO 2013」にて、

「新日本有限監査法人賞」を受賞しました

http://www.rising-expo.com/
http://asmama.jp/